

Dodávateľ/Predávajúci/
Štefan VACULA SLOVEX
 Rovensko 37, 905 01 Senica
 Peňaž. ústav: FIO BANKA
 č.ú. 2600662699/8330
 IBAN: SK078330000002600662699
 SWIFT: FIOZSKBAXXX
 IČO: 43 287 247 DIČ: 1040203010
 IČ DPH: SK 1040203010

Odberateľ:

103219/19

Daňový doklad - FAKTÚRA

Číslo: 190417

Dátum splatnosti: 20. 6. 2019

Dátum dodania: 4. 6. 2019

Forma úhrady: PP 4. 6. 2019

Dátum vystavenia: 4. 6. 2019

Registrácia:
 Živ. list OÚ Odb. živn. a ochrany spotr.
 ŽO-1/2006/02327-2/CR reg.č.: 240-15876

IČO:

Základná škola s materskou školou
 Jana Smraka, Melčice-Lieskové 377
 013 05 MELČICE - LIESKOVÉ 377
 IČO: 36 126 594, DIČ: 2021600810

Por. číslo	CEREÁLNE VÝROBKÝ	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	ČAKANKA 32g	16	0,33	5,30		
2.	Cereálka 20g	19	0,25	4,75		
3.	Brusienka 13g	80	0,12	9,60		
4.	Bela oblátka mliečna 45g	24	0,35	8,40	10	85
Por. číslo	MARINTAL Ovocné džemy	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Šípkový 3kg	1	15,50	15,50		
2.	Šípkový, višňový, jahodový 340g	1	3,00	3,00		
Por. číslo	TWIGGY - müsli tyčinky - bezlepkové	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Brusnica, kokos 30g	24	0,25	6,00		
Por. číslo	TWIGGY MAX - orieškové tyčinky - bezlep.	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Kešu, pistácie 37g	24	0,45	10,80		
Por. číslo	VITTO TEA - CATERINGOVÉ ČAJE	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Jahoda, višňa, lesné plody 50g / 10L	10	1,10	11,00		
2.	Čierny čaj 50g / 10L	10	0,7	7,00		
Por. číslo	ČAJ - porcovaný VITTO TEA	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Lesné plody, zelený s citrónom, zázvorový	1	1,00	1,00	2	2
2.	ROIBOS, bylinkový s medom 20 x 1,5g	1	2,00	2,00		
3.	Klasik cejlónsky čaj	1	1,00	1,00		
4.	Zázvor, pomaranč, mojito 20 x 2g	1	2,00	2,00	2	2
Por. číslo	Nápoje - koncentráty ZABKA	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Jahoda, kola, zelené jablko, pomaranč 1L	1	5,00	5,00		
2.	Jahoda, kola, zelené jablko, pomaranč 5L	1	18,00	18,00		
Por. číslo	Nápoje - koncentráty ZABKA 50%	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Čerešňa - červená repa, dula - šípok 1L	1	7,00	7,00		
2.	Čerešňa - červená repa, dula - šípok 5L	1	30,00	30,00	2	60
Por. číslo	COLA CAO - instantný nápoj	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	COLA CAO - instantný nápoj 400g	1	3,30	3,30		
Por. číslo	OHO - cereálie	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Traja kamaráti mix, OHO kakaový mix 250g	1	2,00	2,00		
Por. číslo	Amaranth cereálie	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Kružky, vankúšiky, karamel, jogurt 500g	1	5,50	5,50		

Posúdenie potravín pri prijíme	
Dátum prijatia:	4. 6. 2019
Senzočké posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Opísala výrobku pri prijími:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>[Signature]</i>

Základná škola s materskou školou
 Jana Smraka, Melčice-Lieskové 377
 013 05 MELČICE - LIESKOVÉ 377
 IČO: 36 126 594, DIČ: 2021600810

Prijal: *[Signature]*
Štefan VACULA
 SLOVEX
 905 01 Rovensko 37
 IČO: 43 287 247
 IČ DPH: SK 1040203010

Celkom bez DPH: 130,-
 20% DPH: 26,-
 Celkom k úhrade s DPH: 156,-
 EUR

10276/19

Odberateľ IČO: 31569137 DIČ: 2020438959 IČ DPH: SK2020438959 JANEK s.r.o. Dolný Moštenec 122 017 01 Považská Bystrica Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro vložka č.3615/R IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372 SWIFT: SUBASKBX	F A K T Ú R A číslo: 20195586 Variabilný symb 20195586 Konštantný symb 0008 Odberateľ 5055 IČO: 36126594 DIČ: 2021009810 Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice - Lieskové 377 913 05 Melčice - Lieskové Slovensko
Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce Forma úhrady: prevodným príkazom	Dátum splatnosti: 18.06.2019 Dátum dodania: 04.06.2019 Dátum vyhotovenia: 04.06.2019 Dátum odoslania: 04.06.2019

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	4.0000	2.5000	10.00

Základ 20%: 10.00 EUR
 D P H 20%: 2.00 EUR

K úhrade: **12.00 EUR**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
 1 preložka = 30 ks vajec
 Veterinárne číslo schválenej prevádzkárne: 3 SK TN6-1
 Kód triediarne: SK TN6-1
 Dátum znášky: 3.6.2019
 Spotrebujte do: 30.6.2019

Posúdenie potravín dňa 4.6.19	
Dátum prijatia:	4.6.19
Senzatívne posúdenie:	vyhoví / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhoví / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>[Signature]</i>

Slovom: dvanásť/00

JANEK s.r.o. ⑤
 Dolný Moštenec 122
 IČO: 31 569 137 IČ DPH: SK 2020438959

Úrok z omeškania: 0.05 % denne Vybavuje: Komorovská Elena Ako variabilný symbol bezhotovostnej platby uveďte číslo faktúry. Telefón 032/6499288	Prevádzka: VEĽKÉ BIEROVCE <i>Komorovská</i> Pečiatka a podpis
---	---



Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670919678 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 07.06.2019 Dátum splatnosti : 17.06.2019 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 07.06.2019	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd.Sro,vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/ DIČ: Tel.číslo : <u>BenovaEva@azet.sk</u> IČ DPH: IČO:36126594	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/			
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : t lj Vnútorňný doklad : 630 925501 jurical			
Balil : Kleimann Ladislav Obch. zástupca : 601 Magál		Prijemca :	

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Mak mletý 1kg VOG	10,000	ks	2,5 bal	7,937	20	9,524	79,37	95,24
2.	Kor.Paprika sladká 1kg štandard Mäspoma	1,000	ks	0,2 bal	6,307	20	7,568	6,31	7,57
3.	Soľ stolová 1kg	12,000	ks	1,0 bal	0,244	20	0,293	2,93	3,52
4.	Ryža guľ.l.ak. 1kg modrá Fontis	15,000	ks	1,0 bal	1,314	20	1,577	19,72	23,66
5.	Cukor kryštál 1kg	20,000	ks	2,0 bal	0,487	20	0,585	9,75	11,70
6.	Ml.Smotana na var. 1L 12% Kunín	3,000	ks	0,2 bal	2,014	20	2,417	6,04	7,25
7.	Syr Tavený Lunex 140g/8ks Apetito Klasik Milex	10,000	ks	0,4 bal	0,596	20	0,716	5,96	7,15
8.	Múka 1kg T 650 Trenčan	10,000	ks	1,0 bal	0,377	20	0,452	3,77	4,52
9.	Múka 1kg 00 extra Trenčan	10,000	ks	1,0 bal	0,377	20	0,452	3,77	4,52
10.	Múka 1kg polohr.na kváskovanie Trenčan	20,000	ks	2,0 bal	0,377	20	0,453	7,55	9,06
11.	Olej Repkový Raciol 1L	15,000	ks	1,0 bal	1,696	20	2,035	25,44	30,53

Hmotnosť: 119,40 kg

Základná škola s materskou školou
 Jána Smreka 377
 913 05 Melčice-Lieskové
 IČO: 36126594, DIČ: 2021609010

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Vystavil : PN Klčová Monika

Spracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo:670919678

Schválil :

FAVYD/135/JMS

FAKTÚRA: 670919678

Strana č. 2 / 2

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	170,61	34,11	204,72
Celkom :	170,61	34,11	204,72

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : 204,72 EUR

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020996982
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, v. č. 463/7

Požiadanie potravín pri prijatí	
Dátum prijatia:	7.6.19
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola D6/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>[Signature]</i>

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškani účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Vystavil : PN Klčová Monika

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo:670919678

Schválil :

FAVYD/135/JMS



1060/6/19

FAKTÚRA - Daňový doklad: P01 1211910591

Dodávateľ:		Sklad: 195 - 121	Variabilný symbol:	1211910591
ag foods experience & innovation			IČO odberateľa:	36126594
AG FOODS SK s.r.o.			DIČ odberateľa:	2021609810
Moyzesova 4/A			IČ-DPH:	0
Pezinok		Telefón : +421336402378	Odberateľ: 104042 Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice- Lieskové 377 Melčice - Lieskové 913 05 Slovenská republika	
902 01		Fax : +421336402378		
IČO : 34144579				
DIČ : 2020361772				
IČ-DPH : SK2020361772				
Účet: 19-9837240277 /8100 - Komerčná banka				
IBAN: SK1781000000199837240277 SWIFT: KOMBSKBA				
OR SR BA I. č. 13450/B				
MIESTO DODANIA: Základná škola s MŠ Jána Smreka Melčice-Lieskové 377 913 05 Melčice - Lieskové, Telefón: 032/6490284 Fax: , E-mail: jedalen@zs-melcice.sk			Spôsob platby:	Prevodom
Adresa OR:			Dátum vystavenia:	12.06.2019
Základná škola s materskou školou			Dátum dodania tovaru/služby:	12.06.2019
Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377			Dátum splatnosti:	26.06.2019
Melčice - Lieskové			Naša objednávka:	OBJ1211920548
913 05			Dodací podmienky:	CIF;

Kód/Tovar	DPH	Z ceny	Sleva AB	Cena/MJ	Počet	MJCelkom	Celkom s DPH	MJ (popis)	
Dodací list DOL1951905475 - OBJ1211920548 „ Základná škola s MŠ Jána Smreka, 913 05, Melčice - Lieskové, Melčice-Lieskové 377								131.09	157.31
ze dne 12.06.2019									
28436, DS: 24.10.2019	20	20.19		20.19	1	kt	20.19	24.23	
- AG Ovocné pyré jablko-banán-krupice 120 g (24.06.2018, DS: 24.10.2019)									
28435, DS: 17.01.2020	20	20.19		20.19	1	kt	20.19	24.23	
- AG Ovocno-zeleninové pyré jablko-hruška-tekvice 120 g (17.09.2018, DS: 17.01.2020)									
28429, DS: 17.05.2020	20	18.92		18.92	1	kt	18.92	22.70	
- AG Ovocné pyré jablko-mrkva 120g 48ks/kt (17.01.2019, DS: 17.05.2020)									
28423, DS: 26.06.2020	20	20.19		20.19	1	kt	20.19	24.23	
- AG Ovocno-zeleninové pyré jablko-malina-repa 120 g (26.02.2019, DS: 26.06.2020)									
28573, DS: 10.01.2020	20	5.19		5.19	3	ks	15.57	18.68	
- Happy Garden Malina 1 L (10.04.2019, DS: 10.01.2020)									
28515, DS: 22.02.2020	20	5.28		5.28	3	ks	15.84	19.01	
- Fruity Garden s príchuťou Tropic 1 l (22.02.2019, DS: 22.02.2020)									
28424, DS: 09.03.2020	20	20.19		20.19	1	kt	20.19	24.23	
- AG Ovocné pyré jablko-broskyň-tvaroh 120 g (09.11.2018, DS: 09.03.2020)									

pal 0.113
 kt 5.613
 Hmotnosť: 37.040

Zpracovano systemem www.Smart4Web.cz

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20%	131.09	26.22	157.31
Celkom EUR	131.09	26.22	157.31

Celkom na úhradu EUR

157.31

Obchodník: Rapaič Richard
 Dňa 11.06.2019 Vystavil: Scheduler
 Dispozície:

Ďakujeme za Vašu objednávku!

Pri oneskorenej úhrade kúpnej ceny je dodávateľ - predávajúci oprávnený vyúčtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň oneskorenia. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky majetkové spory, vznikajúce z tejto zmluvy a v súvislosti s ňou, budú rozhodované s konečnou platnosťou v rozhodcovskom konaní jedným rozhodcom menovaným dodávateľom - predávajúcim. Vzťahy vzniknuté z tejto zmluvy sa riadia

1061/6/19

Dodávateľ: I.M.D.K. pekáreň TN s.r.o. M. Turkovej 22 911 01 Trenčín IČO: 46630392 DIČ: 2023503317 IČ DPH: SK2023503317 ČSOB, a.s. pobočka Trenčín CEKOSKBX IBAN účtu: SK097500000004015982826 OR OS Trenčín Zápis: 26186/R Oddiel: Sro Tel. 032/6400353,0907409862 Fax.	FAKTÚRA č. 2019102395 Konštančný symbol: 0008 Odberateľ: (618/0) ZŠ Melčice Lieskové - jedáleň Melčice Lieskové 377 91305 Melčice Lieskové IČO: 36126594 DIČ: 2021009810 Prima banka Účet/IBAN: 0661579005/5600 Štát: Kontakt:032/6490284
--	--

Zákazka	Dodací list	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
viď rozpis	viď rozpis		
Dátum dodania	Dátum vyhotovenia faktúry	Dátum splatnosti faktúry	Forma úhrady
10.06.2019	10.06.2019	20.06.2019	prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
1.	101 Rožok KLASIK 45g	20%	50	0,0576	2,8800
2.	103 Rožok grahamový 50g	20%	45	0,1204	5,4180
3.	401 Chlieb TN TMAVÝ 1000g	10%	17	1,2105	20,5785

	Základ DPH v sadzbe 10 %:	20,58	EUR
	Základ DPH v sadzbe 20 %:	8,30	EUR
	DPH v sadzbe 10 %:	2,06	EUR
	DPH v sadzbe 20 %:	1,66	EUR
Základ spolu:	28,88	DPH spolu:	3,72
	Cena spolu vrátane DPH:	32,60	EUR

Dodacie listy:

2019018908 - 03.06.2019 - 3,63, 2019018951 - 04.06.2019 - 7,84, 2019018975 - 05.06.2019 - 5,30,
 2019018976 - 06.06.2019 - 3,63, 2019018977 - 07.06.2019 - 4,84, 2019019808 - 10.06.2019 - 3,63

~~I.M.D.K.~~ pekáreň TN s.r.o.
 M. Turkovej 22
 911 01 Trenčín
 IČO 46630392, IČ DPH: SK2023503317

Vystavil: Kotlíriková

(c) COMTEX spol. s r.o.

Pečiatka a podpis:

IČO: 31569137 DIČ: 2020438959 IČ DPH: SK2020438959 JANEK s.r.o. Dolný Moštenec 122 017 01 Považská Bystrica Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro vložka č.3615/R IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372 SWIFT: SUBASKBX	F A K T Ú R A číslo: 20195613 Variabilný symb 20195613 Konštantný symb 0008 Odberateľ 5055 IČO: 36126594 DIČ: 2021009810 Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice -Lieskové 377 913 05 Melčice - Lieskové Slovensko
Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce Forma úhrady: prevodným príkazom	Dátum splatnosti: 25.06.2019 Dátum dodania: 11.06.2019 Dátum vyhotovenia: 11.06.2019 Dátum odoslania: 11.06.2019

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	4.0000	2.5000	10.00

Základ 20%: 10.00 EUR
 D P H 20%: 2.00 EUR

K úhrade: 12.00 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
 1 preložka = 30 ks vajec
 Veterinárne číslo schválenej prevádzkárne: 3 SK TN6-1
 Kód triediárne: SK TN6-1
 Dátum znášky: 10.6.2019
 Spotrebujte do: 7.7.2019

Posúdenie potravín pri prijíme	
Dátum prijatia:	11.6.19
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>K V</i>

Slovom: dvanásť/00

JANEK s.r.o. ©
 Dolný Moštenec 122
 IČO: 31569137 IČ DPH: SK 2020438959

Úrok z omeškania: 0.05 % denne
 Vybavuje: Komorovská Elena
 Ako variabilný symbol bezhotovostnej
 platby uveďte číslo faktúry.
 Telefón 032/6499288

Prevádzka:
VEĽKÉ BIEROVCE

Komorovská
 Pečiatka a podpis

1087/9/19

IČO: 31569137
DIČ: 2020438959
IČ DPH: SK2020438959

F A K T Ů R A

číslo: 20195642

Variabilný symb 20195642
Konštantný symb 0008

JANEK s.r.o.
Dolný Moštenec 122
017 01 Považská Bystrica

Odberateľ 5055 IČO: 36126594
DIČ: 2021009810

Základná škola s materskou
školou Jána Smreka
Melčice - Lieskové 377

913 05 Melčice - Lieskové

Slovensko

Minimálna

Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro
vložka č.3615/R

IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372
SWIFT: SUBASKBX

Dátum splatnosti: 02.07.2019

Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce

Dátum dodania: 18.06.2019

Dátum vyhotovenia: 18.06.2019

Dátum odoslania: 18.06.2019

Forma úhrady: prevodným príkazom

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	4.0000	2.5000	10.00
Základ 20%:		10.00 EUR		
D P H 20%:		2.00 EUR		

K úhrade: 12.00 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
1 preložka = 30 ks vajec
Veterinárne číslo schválenej prevádzkarne: 3 SK TN6-1
Kód triediarne: SK TN6-1
Dátum znášky: 17.6.2019
Spotrebujte do: 14.7.2019

Posúdenie potravín pri prijíme	
Dátum prijatia:	18.6.19
Senzoľtické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>[Signature]</i>

Slovom: dvanásť/00

Úrok z omeškania: 0.05 % denne
Vybavuje: Komarovská Elena
Ako variabilný symbol bezhotovostnej
platby uveďte číslo faktúry.
Telefón 032/6499288

JANEK s.r.o. ⑤
Dolný Moštenec 122
IČO: 31569137 IČ DPH: SK 2020438959

Prevádzka:
VEĽKÉ BIEROVCE

Komarovská
Pečiatka a podpis

MILSY a.s.

Partizánska 224/B

95701 Bánovce nad Bebravou

IČO: 31412572

DIČ: 2020416530

IČ DPH: SK2020416530

OS Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP

UniCredit Bank Slovakia, a. s.

Číslo účtu: 6623759002/1111

IBAN: SK9111110000006623759002

BIC: UNCRSKBX



Faktúra

číslo: 31912971

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka

**913 05 Melčice-Lieskové 377
Slovensko**

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum vystavenia: 10.06.2019

Dátum splatnosti: 24.06.2019

Dátum dodania: 06.06.2019

Variabilný symbol: 31912971

Mena: EUR

Kurz:

IČO: 36126594

DIČ: 2021609810

IČ DPH:

Účet: 0000000661579005

Peňažný ústav: 5600

Číslo DL: 21927086 Dátum: 03.06.2019 Prijemca: 340128 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377
Zľava: 0,00 Celkom bez DPH: 40,36 DPH: 4,04 Celkom s DPH: 44,40

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
12125	Mlieko polotučné KARTÓN 1,5%	60,000	KS	0,6727	10	40,36	4,04	44,40

Číslo DL: 21927942 Dátum: 06.06.2019 Prijemca: 340128 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377
Zľava: 0,00 Celkom bez DPH: 6,73 DPH: 0,67 Celkom s DPH: 7,40

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
12125	Mlieko polotučné KARTÓN 1,5%	10,000	KS	0,6727	10	6,73	0,67	7,40

Celková suma bez DPH: 47,09 EUR

DPH: 4,71 EUR

Celkom s DPH: 51,80 EUR

Fin. pomoc EÚ uplat. na PPA: -46,90 EUR

Celková suma k úhrade: 4,90 EUR

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č. objednávky	Prijemca
21927086	03.06.2019	40,36		340128
21927942	06.06.2019	6,73		340128

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vypracoval: Zuzana Sedlačiková

Tel: 038/7623125 Mail: sedlacikova@milsy.sk



MILSY a.s.
Partizánska 224/B
SK 957 01 Bánovce n. Bebr.

MILSY a.s.

Partizánska 224/B

95701 Bánovce nad Bebravou

IČO: 31412572

DIČ: 2020416530

IČ DPH: SK2020416530

OS Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP

UniCredit Bank Slovakia, a. s.

Číslo účtu: 6623759002/1111

IBAN: SK911111000006623759002

BIC: UNCRSKBX



7099/6/19

Faktúra

číslo: 31912970

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka

**913 05 Melčice-Lieskové 377
Slovensko**

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady:

Dátum vystavenia:

Dátum splatnosti:

Dátum dodania:

Variabilný symbol:

Mena:

Kurz:

Prevodný príkaz

10.06.2019

24.06.2019

06.06.2019

31912970

EUR

IČO: 36126594

DIČ: 2021609810

IČ DPH:

Účet: 0000000661579005

Peňažný ústav: 5600

Číslo DL: 21927085 Dátum: 03.06.2019 Prijemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377
Zľava: 0,00 Celkom bez DPH: 51,85 DPH: 8,13 Celkom s DPH: 59,98

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
22968	Bán.smot.JOGURT biely 400g	12,000	KS	0,6200	20	0,00	7,44	1,49	8,93
72050	Inovec neúdený cca 800g	2,729	KG	7,2600	20	0,00	19,81	3,96	23,77
12125	Mlieko polotučné KARTÓN 1,5%	40,000	KS	0,5600	10	0,00	22,40	2,24	24,64
196001	Droždíe pekárenské 42 g	24,000	KS	0,0916	20	0,00	2,20	0,44	2,64

Číslo DL: 21927941 Dátum: 06.06.2019 Prijemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377
Zľava: 0,00 Celkom bez DPH: 79,80 DPH: 12,50 Celkom s DPH: 92,30

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
59013	Tradičné maslo 250 g	24,000	KS	1,4400	10	0,00	34,56	3,46	38,02
76233	Tvaroh tučný voľný 10 kg	10,000	KG	3,2600	20	0,00	32,60	6,52	39,12
76239	Tvaroh tučný 250 g	16,000	KS	0,7900	20	0,00	12,64	2,53	15,17

Celková suma bez DPH: 131,65 EUR

Zľava: 0,00 EUR

DPH: 20,64 EUR

Celková suma k úhrade: 152,29 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
31912970	20,00%	74,69	14,94	89,63
	10,00%	56,96	5,70	62,66

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č. objednávky	Prijemca
21927085	03.06.2019	51,85		2140444
21927941	06.06.2019	79,80		2140444

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vypracoval: Zuzana Sedlačíková

Tel: 038/7623125 Mail: sedlacikova@milsy.sk



MILSY a.s.

Partizánska 224/B
SK 95701 Bánovce n. Bebr.

e-mail
brezovak.juraj@stonline.sk
web

10579/16/19
Faktúra 11901013

Dodacie listy:
119005532, 119005586, 119005651, 119005813

Dodávateľ **Jumäs Trade s.r.o.**

Škarniclovská 124/1
90901 Skalica

IČO 36337714 IČ DPH SK2021861380
DIČ 2021861380

Odberateľ **ZAKLADNA SKOLA S MATERSKOU
SKOLOU JANA SMREKA**

MELCICE-LIESKOVE 377

91305 MELCICE-LIESKOVE

IČO 36126594
DIČ 2021609810

Prevádzka

Banská 6291
91501 Nové Mesto nad Váhom

Bankové spojenie

VUB

Účet

1877614951/0200

IBAN

SK77 0200 0000 0018 7761 4951

Telefón

0322853511

0918 560 850

Fax

Dátum vystavenia 21.06.2019 Forma úhrady Bankový prevod

Dátum splatnosti 28.06.2019 Doprava Rozvoz

Dátum dodania 10.06.2019 Účet

Prev.:

Okr.súd Trnava č.vl.36721/T, OU Senica č.Ž.R.:350-20013

*Poštová adresa: PO BOX 105 , 915 01 Nové Mesto nad Váhom...

Kód	Názov	Trvanlivosť	Množstvo MJ	Cena-DPHDPH	Cena+DPH	Celkom-DPH
7010	BR. STEHNO - SK		21,200 kg	3,7000 10 %	4,07	78,44
7040	BR. PLECE		10,960 kg	3,4900 10 %	3,84	38,25
8003	H.ZADNE-BYK		5,520 kg	5,8000 10 %	6,38	32,02
10025	KUR.PRSIA		19,714 KG	4,2000 20 %	5,04	82,80
10033	KUR. PRSIA CHLADENE		20,000 kg	3,7000 10 %	4,07	74,00
10039	KURCA		7,600 KG	1,9000 20 %	2,28	14,44

Účet	MD	D	Dátum
311/001	361,67		21.06.2019
604/001		319,95	
601/001			Vystavil
602/001			
343/220		19,45	
343/210		22,27	

Množstvo 84,994

SK 3045
ES

DPH %	Základ	DPH	Celkom
10	222,71	22,27	244,98
20	97,24	19,45	116,69

Vystavil:

Celkom k úhrade

361,67 €

SK
3045
ES

Jumäs TRADE s.r.o. ②
Škarniclovská 124/1, Skalica
prevádzka: Banská 6291, Nové Mesto n/V.
IČO: 36337714, IČ DPH: SK2021861380
č.ú.: 1877614951/0200